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
Маленькие щенки от маленькой собачки. 5-60-15, 89081664026
Отдадим в добрые руки трехцветную кошечку, к туалету приучена, ласковая, спокойная, 3 недели. 8-910-395-95-53
Отдам котят домашние мальчики и девочки: черные, серые, трехцветные, черно-белые; лоток знают. 8-910-389-38-52
Отдам в добрые руки щенков мальчики и девочки, возраст около 1,5 мес. Обработаны от внешних и внутренних паразитов, готовятся к первой прививке. 8-930-702-38-87
Отдам щенки, около 1,5 мес. мальчики и девочки, ждут своих хозяев. Обработаны от глист. Вырастут среднего размер, 10-15 кг. 89307023887

Компьютеры, комплектующие
Продам
Видеокарта Inno3D GeForce GTX 1060 X2 /6GB/GDDR5/N106F-5SDN-N5G, ц. 12990р. 89026871480
Видеокарта MSI GeForce GTX 1060 ARMOR 3G OCV1 /3GB/GDDR5, ц. 9990р. 89026871480
ЖК монитор LG 15, 1т.р., жк монитор samsung. 17" 1,5т.р, жк монитор Philips 19" 2т.р. 89200207690 после 17
Компьютеры от 2,5т.р., жк мониторы, комплектующие. 89200207690 после 17
Ноутбук НР, новый, модель: 15ay-016ur, с виндовс №10, работает отлично, есть чек, инструкция. Ваша скидка 3000р. 8-953-565-50-00

Мебель
Продам
2-сп. кровать б/у, в хор. сост., 160х90, недорого, самовывоз. 3-63-92, 8-910-396-04-96
2-сп. кровать с матрасом 2т.р., Диван-аккордеон 1,5т.р., стол кух + 2 стула 1,5т.р., кресло раскл. 2т.р. 89200207690 после 17
2-сп. кровать с матрасом в ид. сост. 7т.р., диван угловой 4,5т.р. + кресло 500р., кровать 2-ярусную массив с одним матрасом 4т.р. 89506002872
Кровать от гарнитура 200х90, матрас 14см высота и отл. сост. 8-953-553-23-54
Спальный гарнитур: кровать с матрасом и 2 тумбами 6т.р., шкаф-купе с зеркалами 7т.р., комод 3т.р. всё в отл. сост. Всё вместе 15т.р. 89506002872
Вешало хром рожковая, разборная на 45 вешалок для дома, дачи, ц. 4т.р., торг, ккм - ока 102 к, ц. 6т.р. 89625054383
Диван евро-книжку 6т.р., диван-книжку 2т.р., диван-чебурашку 2т.р., столы журнальные, кухонные от 700р., кресло-кровать 1,5т.р. и мн. др. 89506002872
Диван новый евро-книжку, 11т.р. 89506002872
Письменный стол, в хор. сост., недорого. 7-79-89, 8-909-294-88-47

Куплю
2-сп. кровать, диван, стол, пенал. 89506015006
2сп. кровать, диван, еврокнижку, кух. гарнитур, кух уголок, стол. 89200207690 после 17

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидка. Быстро и качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. п. Сатис, ул. Мира. 8-910-132-56-01
4к.кв. п.САТИС ул.Заводская, 4/5 эт.,62кв.м.+огород 3 сотки. 32033, 89018709258 
Дом в п. Сатис 52кв.м, 43 жилая, центральное отопление, участок 27 соток, собственник. 8-950-624-23-17
Дом в д. МАРЬИНО, Вознесенского р-на, 5.5/5.5, земельный участок 50 сот. 3-02-29 вечером
Жилой дом, в п.ХИТРЫЙ, 2 км от Сарова, 800т.р. 32033, 89018709258 
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр
Участок ИЖС в Жегалово, ул.Интернациональная, 17,5 соток, газ-вода на границе участка, 400т.р. 37541, 89087620541 
Участок под ИЖС п.ХИТРЫЙ 12 сот. Вода, электр., 350т.р. 32033, 89018709258 
Участок ИЖС п.ЦЫГАНОВКА, 16 соток, свет, газ, вода, можно размежевать на 2 уч., не на дороге, на проезжей части, 800т.р. 89018709258 

Саров
Комната в 2к.кв., Гоголя д.2, 2 эт., лоджия, ремонт. 89018709258 
Комната в 2к.кв., Шевченко д.29, 14кв.м, 900т.р., торг. 89018709258 
Комната в 2к.кв., Юности д.27, 2/5 эт., 1450т.р. 37541, 89087620541 
Комната в 3к.кв. 15кв.м, ул. Школьная. 3-14-47, 89087358447 
Комната в 3к.кв., 850т.р. 31237, 89519168237 
Выделенная комната в 2к.кв., евроремонт. Подходит под субсидию и кредит. 1150т.р. 3-14-47, 89087358447 
Квартира общ. пл. 44,9кв.м, комнаты раздельные 18, 12,7кв. пластик, состояние нормальное, не угловая, 7эт., лифт, балкон, 1 собственник, чистая продажа, никто не живёт, 2650т.р. 89047927309 или 31309 Ирина
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